UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH, HĐND VÀ UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:          /VP-VHXH
	Tây Ninh, ngày 07 tháng 9 năm 2020

                    Về việc sao gửi văn bản
(Thông tư số 20/2020/TT-BTTTT)

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND tỉnh nhận được Thông tư số 20/2020/TT-BTTTT ngày 03/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về việc Ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về thiết bị điện thoại VHF sử dụng trên phương tiện cứu sinh”.
[bookmark: _GoBack]Thực hiện ý kiến của đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh sao gửi Thông tư số 20/2020/TT-BTTTT đến đơn vị biết.
	Toàn văn Thông tư số 20/2020/TT-BTTTT ngày 03/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.
Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT M.Hùng;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CVP, PVP Nhung;
- Phòng VHXH;
- Trung tâm CBTH;
- Lưu: VTVP.

       TT20_KhacLoc

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG